
INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.2 M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 25/05/2013 POZUELO DE ALARCON I753

 10.2 M 4896 OLALLA VEIGA, HOMJUNG ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MORATALAZ I 459

 10.4 M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 25/05/2013 POZUELO DE ALARCÓN I 306

 10.9 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 18/05/2013 MORATALAZ I214

 12.1 M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon 23/03/2013 LEGANES I 244

 12.1 M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas 25/05/2013 MAJADAHONDA I 353

 13.0 M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial 25/05/2013 POZUELO I184

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

M 9714 GASQUE PONTE, JUAN ESP 1 A.D. Sprint I86

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala I 161

M 1784 LEAL AMADOR, CARLOS ESP 0 Parque Cataluña i632

M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego I397

M 889237 RUIZ REDONDO, JAIME ESP 0 Colmenar Viejo I433

M 890040 TRESO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon I53

M 4534 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN ESP 1 Atletismo Moralzarzal I282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.2 M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MORATALAZ I 464

M 889637 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon I37

M 1797 AURRECOECHEA GARCIA, AITOR ESP 0 Parque Cataluña i629

M 890848 DE LA CRUZ LIZARRALDE, ISIDORO ESP 0 Atletismo Alcorcon I 242

M 890012 DELGADO LAGUNA, DAVID ESP 0 CD Gredos San Diego I382

M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada I751

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo I425

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal I280

M 1398 MARCOS MACIAS, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint I91

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas i739

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354

M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I189

M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala I 168

M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar I 313

M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba I216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.8 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ I428

 01:29.5 M 1293 BENITO NIETO, VICTOR ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/01/2013 COSLADA I 239

 01:38.7 M 4914 COÍN GALLEGO, JOSÉ MIGUEL ESP 1 C.D. Tajamar 09/03/2013 MORATALAZ I 302

 01:54.6 M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 465

M 2741 ALVAREZ TOUZANI, OMAR ESP 0 Suanzes San Blas i716

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint I80 12418

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 A.D. Marathon I40

M 5442 EL KORCHI FERNANDEZ, ISMAEL ESP 1 Ardillas-Escorial I182

M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal I279 13239

M 890008 GANUZA GARCIA, IGNACIO ESP 1 CD Gredos San Diego I386

M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba I213

M 3936 GARRIDO OLLER, MIGUEL ANGEL ESP 0 Parque Cataluña i631

M 890448 SAEZ CHAMORRO, YOEL ESP 0 E.A. Majadahonda I514

M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala I 146

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:50.39 M 890834 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 25/05/2013 SORIA I212 25039 25039

 03:16.97 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 09/02/2013 ARANJUEZ I87 31697 31697

 03:41.00 M 4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa 10/03/2013 ALCORCON I 462

M 1060 BARRAGAN HARO, LUIS ESP 1 Atletismo Alcorcon I 238

M 890805 ESPINOSA HERNANDEZ, JUAN JOSE ESP 1 Atletismo Moralzarzal I278

M 891298 FERNANDEZ ALMANSA, ADRIÁN ESP 0 C.D. Tajamar I 819

M 3809 FERNANDEZ ORDOÑO, DANIEL ESP 0 Parque Cataluña i630

M 890795 GALIANO GARCIA, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego I385

1.000m MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

M 4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 1 Suanzes San Blas i735

M 4489 MONTES TOJEIRO, MARIO ESP 0 E.A. Majadahonda I510

M 889634 RUIZ LARA, JORGE ESP 0 A.D. Marathon I51

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial I188

M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala I 166

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:54.8 M 4468 OSUNA CABEZUDO, ALVARO ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID-MTZ I187

 04:01.8 M 9613 ORTIN CERVERA, MIGUEL ESTANISLAO ESP 0 C.D. Tajamar 20/04/2013 MORATALAZ I 310

M 4941 CORDON PARA, MARIO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 457

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo I424

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon I46

M 3322 MARTIN SILVA, CESAR ESP 0 CD Gredos San Diego I388

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon I 248

M 889950 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint I94

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:01.3 M 9611 MOLINA MADRID, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 09/03/2013 INEF I 309

 12:11.6 M 4946 DIAZ HUELVES, ANDRES ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MÓDULO CSD I423

 12:48.00 M 890482 VELASCO MAÑAS, IVAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MORATALAZ I 454

M 5331 ALSINA SANCHEZ, NILO ESP 1 Ajalkala I 152

M 4544 ARIAS MORAL, JUAN ESP 0 Atletismo Moralzarzal I277

M 1306 DE ANDRES JIMENO, HUGO ESP 1 Atletismo Alcorcon I 241

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186

M 4488 FERNANDEZ FRAILE, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I501

M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon I49

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint I93

M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas i744

M 5575 TAOUATI CHOUATI, MAROUAN MAR 0 CD Gredos San Diego I396

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.9 M 9607 JIMENEZ GALLO, IGNACIO ESP 1 C.D. Tajamar 18/05/2013 MORATALAZ I 308

 16.3 M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial 17/03/2013 TRES CANTOS I185

 16.5 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I432

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda I497

M 5080 DURO JABONERO, ROBERTO ESP 0 CD Gredos San Diego I383

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala I 158

M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon I47

M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal I814

M 890481 SULEIMAN OSMAN, ANAS AL SAMUAL ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 453

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32.3 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 23/03/2013 LEGANES I181

 35.6 M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar 23/03/2013 LEGANÉS I 305

 42.1 M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ I429

 42.8 M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada 26/05/2013 MAJADAHONDA I752

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala I 159

M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda I496

M 890261 EL MOURABIT EL YAKOUBI, KARIM ESP 1 Atletismo Alcorcon I 243

M 3814 FERNANDEZ ORDOÑO, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i627

M 891242 FERNANDEZ PEÑAS, ISRAEL ESP 1 A.D. Sprint I57

M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego I384

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon I45

M 4870 NAVARRO CABRERO, RODRIGO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 460

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,47 M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas 18/05/2013 MADRID I 353 147 147

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
 1,45 M 890481 SULEIMAN OSMAN, ANAS AL SAMUAL ESP 1 Cronos-Villaviciosa 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I 453 145 145

 1,35 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 248 135 135

 1,30 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 06/04/2013 MADRID I87 130 130

 1,25 M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I814 125 125

 1,25 M 4468 OSUNA CABEZUDO, ALVARO ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID I187 125 125

 1,25 M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I496 125 125

 1,20 M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 06/04/2013 MADRID I 314 120 120

 1,20 M 5195 FERNANDEZ LUACES, PABLO ESP 1 Union Atletica Coslada 19/01/2013 COSLADA I751 120 120

 1,20 M 1797 AURRECOECHEA GARCIA, AITOR ESP 0 Parque Cataluña 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA i629 120 120

M 2741 ALVAREZ TOUZANI, OMAR ESP 0 Suanzes San Blas i716

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo I425

M 889641 FERNANDEZ SOLER, ALVARO ESP 1 A.D. Marathon I44

M 890795 GALIANO GARCIA, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego I385

M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala I 168

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2013 MADRID I497 220 220

 1,80 M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 18/05/2013 MADRID F.C. 180 180

 1,80 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 18/05/2013 MADRID I 313 180 180

 1,70 M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MADRID I279 170 170

 1,60 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I47 160 160

 1,60 M 3491 GONZALEZ GARCIA, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 246 160 160

M 4912 FERRERAS MORENO, OSCAR ALEJANDRO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 458

M 890008 GANUZA GARCIA, IGNACIO ESP 1 CD Gredos San Diego I386

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,90 M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 25/05/2013 POZUELO DE ALARCON I753

 4,72 M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar 22/02/2013 TRES CANTOS I 305

 4,44 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 18/05/2013 MORATALAZ I216

 4,36 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ I432

 3,37 M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 465

M 1314 ANDUJAR PRADOS, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon I 237

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego I384

M 4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda I506

M 1784 LEAL AMADOR, CARLOS ESP 0 Parque Cataluña i632

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala I 158

M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon I50

M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas i739

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial I188

M 4534 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN ESP 1 Atletismo Moralzarzal I282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,00 M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 04/06/2013 TAJAMAR I 306

 9,89 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 14/04/2013 ALCALA I181

 9,29 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 18/05/2013 MORATALAZ I213

 8,98 M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MORATALAZ I 464

 8,82 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 15/12/2012 ALUCHE I428

M 5080 DURO JABONERO, ROBERTO ESP 0 CD Gredos San Diego I383

M 3814 FERNANDEZ ORDOÑO, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i627

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon I45

M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon I 247

M 4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 1 Suanzes San Blas i735

M 1398 MARCOS MACIAS, FERNANDO ESP 1 A.D. Sprint I91

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,45 M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MADRID I280 2545 2545

 25,20 M 3322 MARTIN SILVA, CESAR ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I388 2520 2520

 19,09 M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas 18/05/2013 MADRID i744 1909 1909

 18,49 M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID I189 1849 1849

Jabalina (500g) MASC._IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
 18,25 M 4941 CORDON PARA, MARIO ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MADRID I 457 1825 1825

 18,04 M 1060 BARRAGAN HARO, LUIS ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 238 1804 1804

 16,22 M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon 26/05/2013 MAJADAHONDA I42 1622 1622

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala I 159

M 4946 DIAZ HUELVES, ANDRES ESP 1 Colmenar Viejo I423

M 890834 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba I212

M 891233 FERNANDEZ ROMERO, DAVID ESP 1 C.D. Tajamar I 791

M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

M 889935 MARTÍN DE VIDALES MATEOS, ROBERTO ESP 1 A.D. Sprint I92

M 3867 MARTORELL GARCIA, RODRIGO ESP 0 Parque Cataluña i633

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,17 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I504 1217 1217

 9,03 M 4896 OLALLA VEIGA, HOMJUNG ESP 0 Cronos-Villaviciosa 09/03/2013 MADRID I 459 903 903

 8,72 M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial 09/03/2013 MADRID I185 872 872

 8,57 M 890848 DE LA CRUZ LIZARRALDE, ISIDORO ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 242 857 857

 8,48 M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint 18/05/2013 MADRID I81 848 848

 7,70 M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES I754 770 770

 7,15 M 4918 POZUELO MARTINEZ, HUGO ESP 1 C.D. Tajamar 02/12/2012 MADRID I 311 715 715

 6,75 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 21/04/2013 FUENLABRADA I214 675 675

 6,58 M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala 18/05/2013 MADRID I 146 658 658

 6,11 M 3860 ANGULO COSIN, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA i626 611 611

 5,37 M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego 19/01/2013 COSLADA I397 537 537

 3,87 M 9642 NARANJO LOZANO, ALBERTO ESP 1 A.D. Marathon 19/01/2013 COSLADA I49 387 387

M 889237 RUIZ REDONDO, JAIME ESP 0 Colmenar Viejo I433

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,42 M 4919 POZUELO MARTÍNEZ, RUBÉN ESP 1 C.D. Tajamar 02/06/2013 TAJAMAR I 312 3072 3072

 25,98 M 4871 NAVARRO CABRERO, HERNAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa 10/02/2013 MADRID I 461 2598 2598

 24,26 M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 18/05/2013 MADRID I777 2426 2426

 12,08 M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada 23/03/2013 LEGANÉS I752 1208 1208

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo I424

M 890261 EL MOURABIT EL YAKOUBI, KARIM ESP 1 Atletismo Alcorcon I 243

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186

M 9724 LOPEZ GARCIA-VAQUERO, RUBEN ESP 1 A.D. Sprint I90

M 889634 RUIZ LARA, JORGE ESP 0 A.D. Marathon I51

M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala I 166

M 3939 TIÑANA ARGÜELLO, YAGO ESP 0 Parque Cataluña i634 1909

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 60,61 M 5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 18/05/2013 MADRID I 303 6061 6061

 16,86 M 4870 NAVARRO CABRERO, RODRIGO ESP 0 Cronos-Villaviciosa 18/05/2013 MADRID I 460 1686 1686

 14,73 M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID I184 1473 1473

M 6120 ANDEREZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 CD Gredos San Diego I379

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 A.D. Marathon I40

M 1306 DE ANDRES JIMENO, HUGO ESP 1 Atletismo Alcorcon I 241

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo I429

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala I 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 889637 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon I37

M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon I46

M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon I50

M 890040 TRESO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon I53

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint I80

M 9714 GASQUE PONTE, JUAN ESP 1 A.D. Sprint I86

M 889935 MARTÍN DE VIDALES MATEOS, ROBERTO ESP 1 A.D. Sprint I92

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint I93

Martillo (3kg) MASC. _IM

4x80m MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala I 167

M 890636 GALVEZ SANJUAN, ADRIAN ESP 0 Ajalkala I 150

M 890640 GENEROSO GOMEZ, MARCOS ESP 0 Ajalkala I 147

M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala I 143

M 1314 ANDUJAR PRADOS, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon I 237

M 1293 BENITO NIETO, VICTOR ESP 0 Atletismo Alcorcon I 239

M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon I 244

M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon I 247

M 4914 COÍN GALLEGO, JOSÉ MIGUEL ESP 1 C.D. Tajamar I 302

M 891233 FERNANDEZ ROMERO, DAVID ESP 1 C.D. Tajamar I 791

M 9607 JIMENEZ GALLO, IGNACIO ESP 1 C.D. Tajamar I 308

M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar I 314

M 4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 462

M 4912 FERRERAS MORENO, OSCAR ALEJANDRO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 458

M 4871 NAVARRO CABRERO, HERNAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 461

M 890482 VELASCO MAÑAS, IVAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 454

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda I504

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda I777

M 3860 ANGULO COSIN, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i626

M 3809 FERNANDEZ ORDOÑO, DANIEL ESP 0 Parque Cataluña i630

M 3867 MARTORELL GARCIA, RODRIGO ESP 0 Parque Cataluña i633

M 3939 TIÑANA ARGÜELLO, YAGO ESP 0 Parque Cataluña i634

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20:01.7 M 9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 13/04/2013 MÓSTOLES I 301

M 6120 ANDEREZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 CD Gredos San Diego I379

M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon I42

M 3491 GONZALEZ GARCIA, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon I 246

M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada I754

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.08 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 19/05/2013 ALCOBENDAS I674

 11.0 M 890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I536

 11.62 M 5043 HERRERO CAMPANARIO, PAULA ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 114

 11.68 M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 07/04/2013 SAN SEBASTIAN I202

 13.6 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SAN SEBASTIÃ¡N DE LOS REYES I426

M 3096 ARAQUE MORENO, PAULA ESP 0 CD Gredos San Diego I357

M 890259 BENITEZ QUIÑONEZ, JISSELL MAGALI ESP 0 Atletismo Alcorcon I 221

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala I 148

M 890297 DE PAZ FIGUERAS, MARTA ESP 1 E.A. Majadahonda I474

M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas I 344

M 1643 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I270

M 4808 LOPEZ ICAZA, MACARENA ESP 1 Ardillas-Escorial I173

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint I75

M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon I31

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.3 M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I780

 19.4 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I422

 20.5 M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID-MTZ I178

 21.0 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ARCORCON I 118

 22.3 M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 21/04/2013 FUENLABRADA I 222

M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas i715

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I816

M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala I 163

M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon I18

M 5111 BENITO PIRO, LAURA ESP 1 CD Gredos San Diego I358

M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal I267

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60

M 2708 GARCIA DIAZ-UFANO, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba I201

80m FEM. AL_IF

150m FEM. AL INF._IF

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
M 1140 LÓPEZ ALMAGRO, ITZÍAR ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca I678

M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.0 M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I435

 01:26.90 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I500 12690 12690

 01:28.4 M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba 07/04/2013 SAN SEBASTIAN I210

 01:38.1 M 5047 PAREJA ORTEGA, PAULA ESP 0 AA Valdemoro 18/05/2013 MORATALAZ I 120

 01:41.4 M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis 17/11/2012 ALCOBENDAS I540 14436

M 890625 BLANCO BLAZQUEZ, MARIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I672

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon I 223

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial I180 13960

M 4537 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I272

M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint I66 14757

M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas I 348

M 6135 MORENO PAREDES, EMMA ESP 1 Suanzes San Blas i731

M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I30

M 5070 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I374

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala I 145 13304

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:21.00 M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID, INEF I541 32100 32100

 03:25.60 M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego 09/03/2013 MADRID I367 32560 32560

 03:26.30 M 4601 MARTINEZ POZA, LAURA ESP 1 AA Valdemoro 18/05/2013 MADRID I 116 32630 32630

 03:27.20 M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCÓN I 228 32540 32720

 03:27.70 M 889629 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I13 32770 32770

 03:31.60 M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I487 33160 33160

 03:51.6 M 9898 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 0 At. Collado Villalba 17/03/2013 TRES CANTOS I208 35160

 03:52.80 M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial 02/03/2013 MADRID I177 35280 35280

 03:58.00 M 4649 ALBALATE MARTINEZ, LAURA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 19/01/2013 COSLADA I265 35800 35800

M 5021 CANO ALGARRA, SONIA ESP 1 Ajalkala I 160 34020

M 890855 FERNANDEZ CASTRO, ARIANA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I675

M 889937 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint I62

M 1996 IZQUIERDO AYUSO, MARTA ESP 0 Suanzes San Blas i740

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo I430

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:31.2 M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I533

 12:55.3 M 2711 SEGHERS NIEBLA, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba 09/03/2013 CSD I209

M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon I10

M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Ardillas-Escorial I175

M 9715 GASQUE PONTE, MARIA ESP 0 A.D. Sprint I61

M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I271

M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda I505

M 890775 MEJÍA RODRIGUEZ, CLARA ESP 0 Colmenar Viejo I436

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas i741

M 3525 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I685

M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 234

M 3108 VALVERDE TORRES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I377

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.2 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS I530

 18.5 M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial 17/03/2013 TRES CANTOS I172

M 3523 CANO MORCATE, ROCIO ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I673

M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala I 151

M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas I 349

M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon I 227

M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon I813

M 5106 LLINAS CUBERO, ABRIL ESP 0 CD Gredos San Diego I370

M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo I427

1.000m FEM. AL _IF

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
M 4498 NOMBELA NOVO, PATRICIA ESP 0 E.A. Majadahonda I486

M 889087 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I276

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34.9 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 26/05/2013 MAJADAHONDA I176

 38.0 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 18/05/2013 MORATALAZ I434

 38.4 M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I531

M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon I9

M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas I 346

M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego I368

M 1825 HORCAJO ROMERO, AIDA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I676

M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint I69

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon I 231

M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 165

M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I275

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,53 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis 25/05/2013 SORIA I530 153 153

 1,50 M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA I813 150 150

 1,47 M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I365 147 147

 1,30 M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba 18/05/2013 MADRID I206 130 130

 1,30 M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I484 130 130

 1,25 M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Ardillas-Escorial 21/04/2013 FUENLABRADA I175 125 125

 1,20 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I275 124 120

 1,15 M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint 23/03/2013 LEGANÉS I69 130 115

M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 222

M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala I 155

M 890446 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA ESP 1 AA Valdemoro I 113

M 1140 LÓPEZ ALMAGRO, ITZÍAR ESP 1 SS. Reyes - CC. Menorca I678

M 6135 MORENO PAREDES, EMMA ESP 1 Suanzes San Blas i731 115

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo I435

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,90 M 5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I369 190 190

 1,80 M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 231 180 180

 1,70 M 9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I16 170 170

 1,40 M 5070 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I374 140 140

M 890009 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego I360

M 890297 DE PAZ FIGUERAS, MARTA ESP 1 E.A. Majadahonda I474

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,98 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2013 MORATALAZ I674

 4,62 M 890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I536

 4,07 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I430

M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala I 163

M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas I 346

M 5104 CADAVIECO VELASCO, BELEN ESP 0 CD Gredos San Diego I359

M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon I 227

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial I178

M 9888 LANOT MAZORRA, CARMEN ESP 1 At. Collado Villalba I204

M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda I505

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 2104 MERINO SACRISTAN, LETICIA ESP 0 Suanzes San Blas i741

M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I30

M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro I 124

M 4685 VILLARROEL OLZA, JUNE ESP 1 A.D. Sprint I78

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
 9,04 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID-MTZ I176

 9,03 M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis 09/04/2013 MADRID, MORATALAZ I533

 8,87 M 9898 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 0 At. Collado Villalba 08/05/2013 MORATALAZ I208

 8,69 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MÃ³DULO CSD I422

 8,12 M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 12/02/2013 VILLALBA I685

M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas i715

M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal I267

M 890009 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego I360

M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala I 151

M 889640 GALISTEO VILLARPRIEGO, LAURA ESP 0 A.D. Marathon I17

M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda I500

M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro I 118

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 1401 PASCUAL ALVAREZ, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint I73

M 1325 RAMIREZ LOSADA, ANDREA ESP 1 Atletismo Alcorcon I 232

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,95 M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I513 995 995

 9,05 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 18/05/2013 MADRID I 224 905 905

 8,91 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MADRID I434 891 891

 8,26 M 9746 PALACIOS RINCON, CRISTINA ESP 0 A.D. Sprint 09/03/2013 MADRID I72 826 826

 7,71 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I15 771 771

 6,79 M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I378 679 679

 5,99 M 4537 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 01/12/2012 MAJADAHONDA I272 599 599

 5,55 M 2226 GUZZETTI SANCHEZ, CLAUDIA ESP 0 Suanzes San Blas 19/01/2013 COSLADA i736 555 555

 5,51 M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala 18/05/2013 MADRID I 156 551 551

M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis I780

M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas I 348

M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial I177

M 1177 REDONDO CABRERO, CELIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I683

M 2711 SEGHERS NIEBLA, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba I209

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,12 M 3525 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2013 MADRID I685 2112 2112

 18,85 M 890815 BUNA SITOKA, MARIA INMACULADA ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2013 MADRID I12 1885 1885

 18,41 M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I532 1841 1841

 15,58 M 1643 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MADRID I270 1558 1558

M 5513 ALONSO ESTEBAN, SABELA ESP 0 E.A. Majadahonda I466

M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas I 349

M 9715 GASQUE PONTE, MARIA ESP 0 A.D. Sprint I61

M 1996 IZQUIERDO AYUSO, MARTA ESP 0 Suanzes San Blas i740 1155

M 4808 LOPEZ ICAZA, MACARENA ESP 1 Ardillas-Escorial I173

M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo I427

M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala I 153

M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 234

M 5105 TORRES FERNANDEZ, MIRIAM ESP 0 CD Gredos San Diego I376

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,48 M 3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 02/02/2013 MADRID I687 4348 4348

 14,47 M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala 18/05/2013 MADRID I 157 1511 1447

 10,20 M 4810 TATAY GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID I170 1020 1020

 9,53 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2013 MADRID I27 953 953

M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas I 344

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60

M 890302 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda I473

M 6046 GONZALEZ TABALES, SILVIA ESP 1 CD Gredos San Diego I366

M 890775 MEJÍA RODRIGUEZ, CLARA ESP 0 Colmenar Viejo I436

M 890201 RODRIGUEZ VICENTE, SILVIA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 233

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 20,80 M 5106 LLINAS CUBERO, ABRIL ESP 0 CD Gredos San Diego 18/05/2013 MADRID I370 2080 2080

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
 18,69 M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 18/05/2013 MADRID I35 2082 1869

 18,13 M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 18/05/2013 MADRID I 153 2033 1813

 16,90 M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 18/05/2013 MADRID I269 1690 1690

 10,12 M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial 18/05/2013 MADRID I172 1012 1012

 9,21 M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas 26/05/2013 MAJADAHONDA I816 921 921

M 3523 CANO MORCATE, ROCIO ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I673 436

M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas i745 1782

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon I 228

M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo I426

M 9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint I70

M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis I541

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon I18

M 889581 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon I24

M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon I31

M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I35

M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint I66

M 9746 PALACIOS RINCON, CRISTINA ESP 0 A.D. Sprint I72

M 1401 PASCUAL ALVAREZ, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint I73

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint I75

M 890446 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA ESP 1 AA Valdemoro I 113

M 5043 HERRERO CAMPANARIO, PAULA ESP 0 AA Valdemoro I 114

M 4601 MARTINEZ POZA, LAURA ESP 1 AA Valdemoro I 116

M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro I 124

M 890900 ESTEBAN MARIN, TAMARA ESP 0 Ajalkala I 144

M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala I 155

M 890634 HERAS ALBARES, MARTA ESP 1 Ajalkala I 149

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala I 145

M 2708 GARCIA DIAZ-UFANO, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba I201

M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba I202

M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba I206

M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba I210

M 890259 BENITEZ QUIÑONEZ, JISSELL MAGALI ESP 0 Atletismo Alcorcon I 221

M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon I 223

M 1325 RAMIREZ LOSADA, ANDREA ESP 1 Atletismo Alcorcon I 232

M 890201 RODRIGUEZ VICENTE, SILVIA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 233

M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I269

M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I271

M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I273

M 889087 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I276

M 3096 ARAQUE MORENO, PAULA ESP 0 CD Gredos San Diego I357

M 5104 CADAVIECO VELASCO, BELEN ESP 0 CD Gredos San Diego I359

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego I367

M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego I368

M 890571 GARCÍA THOMAS, EMMA ELISABETH ESP 0 E.A. Majadahonda I477

M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda I484

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda I815

M 888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis I535

M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis I531

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis I538

M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis I540

M 890855 FERNANDEZ CASTRO, ARIANA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I675

M 1825 HORCAJO ROMERO, AIDA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I676

M 4691 QUEVEDO PEREIRA, ANDREA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I685

M 890857 TORRADO MORALES, ISABEL ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I689

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:18.7 M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 18/05/2013 MADRID, MORATALAZ I532

 21:59.9 M 9888 LANOT MAZORRA, CARMEN ESP 1 At. Collado Villalba 18/05/2013 MORATALAZ I204

M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 220

4x80m FEM. AL_IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO



INSCRITOS CTO MADRID CLUBES INFANTIL

TRES CANTOS 08/06/2013
M 3125 MARTIN MEZA, AMANDA ESP 1 CD Gredos San Diego I371

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon I32

M 4810 TATAY GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Ardillas-Escorial I170

M 890857 TORRADO MORALES, ISABEL ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I689

EN VERDE: FUERA DE CONCURSO


